
CS Dyle
Meeting n° 21 - Hommes

Championnats du Brabant Wallon
et Bruxelles Capitale

Louvain-la-Neuve
20/04/2002

Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Cat. Perf

100 mètres Cadets S1 Vent : +1,0
1 1284 Goffaux Julien CABW 87 12"11 Champ. BW
2 992 Van Houcke Grégory CABW 87 12"46
3 1075 Dibi Youssef CSF 88 12"89
4 1070 Camelbeeck Mathieu CSF 88 13"16
5 930 Van Ruychevelt Jérôme CSDY 88 13"58

100 mètres Cadets S2 Vent : +1,6
1 1282 Houbrechts Amaury CABW 87 12"22
2 1314 Mertol Deniz DACM 87 12"75
3 1236 Famularo Sébastien RIWA 88 12"93
4 1053 Boussari Ayoub DACM 88 13"24

100 mètres Cadets S3 Vent : +0,2
1 1268 Simon Philippe ESC 87 12"15 Champ. BXL
2 1352 Elkhayot Abdou CAS 87 13"49
3 1250 Awizuge Prosper CAS 88 13"92
4 1195 Liétaer Samuël CAS 87 14"24
5 1353 Zitoni Thierry RCAS 88 14"49

100 mètres Cadets S4 Vent : +0,2
1 1220 Destatte Arnaud RCB 88 12"82
2 1204 Dewalque Nicolas CSF 87 13"55
3 1117 Es Mathieu CABW 0 13"60
4 1072 Bachx Jonathan CSF 87 14"94
5 1254 Lahmiri Yassine CSF 0 15"63

100 mètres Scolaires S1 Vent : +0,4
1 2290 Benquey Romain CSF 85 11"86
2 2243 Leyman David ESC 85 11"90
3 2439 Schalenbourg Sébastien CABW 85 12"10
4 2232 Roulez Thomas CABW 85 12"40

100 mètres Scolaires S2 Vent : +1,0
1 2321 Nutelet Gaël CABW 85 12"39
2 2349 Piette Gaëtan CABW 85 12"41
3 2305 Sturaro Sébastien WS 86 12"55
4 2304 Boutsakourin Lofti RCAS 85 12"64
5 2412 Guys Roeland RCAS 86 13"10

100 mètres Scolaires S3 Vent : +0,2
1 2446 Saddiki Billal CSF 86 12"44
2 2452 Kawsar Amin ESC 86 12"57
3 2378 Bock François CSDY 85 12"62
4 2333 Boutriou Nicolas CABW 86 13"02
5 2191 Dubois Julien CSDY 86 13"58

100 mètres Scolaires S4 Vent : +1,0
1 2428 Thonar Julien WS 85 11"45 Champ. BXL
2 2437 Clippe Guillaume CABW 85 11"97 Champ. BW
3 2396 Weemaels Matthias ESC 86 12"22
4 2438 Pinchart Benjamin CABW 85 12"33
5 2474 Swine Harold RCB 86 14"03
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100 mètres Juniors S1 Vent : +0
1 549 Vervloet Grégory ESC 83 11"37 Champ. BXL
2 679 Hicter Damien CABW 84 11"68
3 638 Destatte Cédric RCB 84 11"70
4 652 Abdallah Ismaël CABW 84 11"85
5 633 Etemadi Mani ESC 84 12"20
6 587 Normand Raphaël CAS 84 12"93
7 678 Gérardy Sébastien CABW 84 15"15

100 mètres Seniors/Vét. S1 Vent : +0,4
1 3056 Thonard Joël WS 82 10"93 Champ. BXL
2 3319 Schepens Cédric ESc 82 11"21
3 3563 Braibant Richard CABW 74 11"24 Champ. BW
4 3601 Lissassi Arnaud ESC 76 11"26
5 3415 Bex Steve WRC 80 11"67
6 3638 Geirnaert Geoffrey USBR 81 11"78

100 mètres Seniors/Vét. S2 Vent : +0,7
1 3055 Paul Alex WS 80 11"51
2 3794 Markadieu Fabrice LWA 79 11"75
3 3548 Wotquenne Antoine DACM 82 11"92
4 3450 Stache Dimitri WS 75 12"13
5 3044 Hautot Dimitri CSDY 75 12"29
6 3235 Chantraine Denis RCAS 76 12"39
7 3692 Luyckx Wouter WS 77 12"40

100 mètres Seniors/Vét. S3 Vent : +2,0
1 3382 Wingers Serge CAS 79 SEN 12"78
2 7160 Proot Jan RCB 62 VET 12"80 Champ. BXL
3 3510 Piette Pascal CABW 62 SEN 13"10
4 7035 Liners Alain RCAS 55 VET 13"62
5 3718 Kubat Ferhat RCB 82 SEN 13"95
6 7087 Strubbe André IXEL 28 VET 15"87

400 mètres Cadets S1
1 1106 Abrignach Malik WS 87 54"85 Champ. BXL
2 1180 Vanden Bogaerde Laurent RIWA 87 56"89 Champ. BW
3 905 Decamp Xavier CABW 88 58"80
4 1204 Dewalque Nicolas CSF 87 1'14"53
5 1072 Bachy Jonathan CSF 87 1'03"84

400 mètres Cadets S2
1 1352 Elkhoyat Adbu CAS 87 1'00"55
2 1236 Famulora Sébastien RIWA 88 1'00"70
3 993 Verfaille Adrien CABW 88 1'03"70
4 1195 Liétaer Samuël CAS 87 1'17"72
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400 mètres Scolaires S1
1 2362 Haymans Thomas ESC 85 52"02 Champ. BXL
2 2246 Van Autreve Kevin WS 86 53"52
3 2304 Boutsakourin Lotfi RCAS 85 54"35
4 2206 Montoisy Guillaume RIWA 86 55"76
5 2321 Nuttelet Gaël CABW 85 57"15
6 2349 Piette Gaëtan CABW 85 57"24

400 mètres Scolaires S2
1 2438 Pinchart Benjamin CABW 85 55"29 Champ. BW
2 2437 Clippe Guillaume CABW 85 55"98
3 2305 Sturaro Sébastien WS 86 56"08
4 2412 Ghys Roeland RCAS 86 57"23
5 2452 Nawsar Amin ESC 86 57"67
6 2233 Boutriou Nicolas CABW 86 59"42

400 mètres Juniors S1
1 549 Vervloet Grégory ESC 83 51"62 Champ. BXL
2 572 Van Tricht Mauy CSF 84 53"84
3 678 Gérardy Sébastien CABW 84 57"34

400 mètres Juniors S2
1 679 Hicter Damien CABW 84 52"27 Champ. BW
2 633 Etemedi Mani ESC 84 55"97
3 587 Normand Raphaël RCAS 84 58"18

400 mètres Seniors/Vét. S1
1 3563 Braibant Richard CABW 74 50"10 Champ. BW
2 3361 Van Diest Mathieu CABW 81 50"15
3 3238 Lejeune Marc WS 81 54"01 Champ. BXL
4 3176 Lejeune Christophe WS 77 55"14

400 mètres Seniors/Vét. S2
1 3510 Piette Pascal CABW 62 SEN 1'00"74
2 3718 Kubat Ferhat RCB 82 1'03"10
3 6691 Henin Marc CSDY 57 VET 1'14"77 Champ. BW

100 mètres haies Cadets Vent : -0,8
1 1106 Abrighach Malik WS 87 15"08 Champ. BXL
2 1314 Mertol Denis DACM 87 15"93
3 1014 Derusen Oliver WS 87 16"76

110 mètres haies Scolaires Vent : +1,6
1 2248 Vandenhoven Vincent WS 85 15"27 Champ. BXL
2 2482 Hublau Geoffrey CABW 86 16"19 Champ. BW
3 2246 Van Autreve Kevin WS 86 16"20
4 2232 Roulez Thomas CABW 85 16"99

110 mètres haies Jun./Sen./Vét. Vent : +1,3
1 3055 Paul Alex WS 80 SEN 15"15 Champ. BXL
2 3382 Wingers Serge CAS 79 SEN 19"47
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1500 mètres cadets
1 951 Michotte Vincent WS 87 4'28"72 Champ. BXL
2 1283 Vandormael Thomas CABW 87 4'29"91 Champ. BW
3 1221 Scheers Cédric RCB 87 5'02"66
4 1287 Van Laeren Antoine RIWA 88 5'19"62
5 1299 Galante Fabian CSDY 87 5'20"27
6 935 Marchand Cédric CSDY 88 5'32"10

1500 mètres scolaires
1 2304 Boutsakourin Lotfi RCAS 85 4'19"67 Champ. BXL
2 2453 Tiaz Younès ESC 86 4'23"53
3 2398 El Yattouti Younes ESC 86 4'34"83
4 2190 Degraux Cédric CSDY 85 4'44"48 Champ. BW
5 2192 Ambroise Damien CSDY 86 4'58"47

1500 mètres  juniors/Seniors/Vétérans
1 3096 Boudergui Idriss CABW 0 4'06"68 Champ. BW
2 3375 Leszeynski Gregory CABW 0 4'07"06
3 3219 Delvaux Laurent CSDyle 82 4'22"80
4 3042 Romain Thomas CSDyle 81 4'26"25
5 580 Pijra Olivier CSDyle 84 4'30"60
6 512 Goossens Samuel CSDyle 83 4'35"02
7 3323 Foulon Didier CSF 73 4'43"32 Champ. BXL
8 6876 Vanderlinden Christian CSF 53 4'51"19
9 6797 Eraerts Willy USBR 38 5'11"18

Perche Cadets
1 1079 Van Tricht Kevin CSF 87 2m60 Champ. BXL
2 1279 Beine Guillaume CABW 88 2m40 Champ. BW

Perche Scolaires
1 2248 Vandenhoven Vincent WS 85 4m20 Champ. BXL
2 2235 Govaert Mathieu CABW 0 4m10 Champ. BW
3 2454 Desaegher John RIWA 86 3m00

Perche Vétérans
1 6713 De Capitani Emilio IXEL 46 VET 3m20 Champ. BXL
2 7035 Liners Alain CAS 55 VET 2m40

Perche Seniors
1 3382 Wingers Serge CAS 79 SEN 3m60 Champ. BXL
2 3383 Reisch Jim RCAS 77 SEN 3m60
3 3776 Ecker Vincent CSF 79 SEN 3m40
4 3374 Wauthy Christophe SCA 81 SEN 2m80

Triple saut cadets vent
1 1284 Goffaux Julien CABW 87 11m46 Ch. BW -0.40
2 992 Van Houcke Grégory CABW 87 10m48 -0.10
2 1250 Awizuge Prosper CAS 88 10m45 Ch. BXL -0.30
4 1085 Ego Laurent LWA 88 10m00 -1.20
5 1353 Zitoni Thierry CAS 0 PP 0.00
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Triple saut scolaires vent
1 2248 Vandenhoven Vincent WS 85 13m50 Ch. BXL -0,4

Triple saut juniors vent
J 1 587 Normand Raphaël RCAS 84 JUN 9m92 Ch. BXL -0.80

Triple saut seniors vent
S 1 3548 Wotquenne Antoine DACM 82 13m88 Ch. BXL -0.10
S 2 3399 Autin Valéry WRC 78 13m66 0.10
S 3 3235 Chantraine Denis RCAS 76 10m79 -0.10

Poids cadets
1 1014 Derksen Oliver WS 87 10m68 Champ. BXL
2 1249 Stragier Bertrand CAS 87 9m98
3 1195 Lietaer Samuel CAS 87 9m27
4 993 Verfaille Adrien CABW 88 8m97 Champ. BW
5 7200 Sustelo Antonio ESC 88 8m89
6 1250 Awijuge Prosper CAS 88 8m80
7 1075 Dzri Youssef CSF 88 8m49
8 1204 Dewalque Nicolas CSF 87 8m29
9 1352 Elkhoejat Abdou RCAS 87 7m45

10 1353 Zitoni Thierry RCAS 0 6m41
11 1254 Lamiri Yassine CSF 88 4m93

Poids scolaires
1 2342 Chiesi Raphael USBR 86 13m53 Champ. BW
2 2301 Hoffman Nils DACM 86 12m05 Champ. BXL
3 2378 Bock François CSDY 85 11m15
4 2285 Decret Damien CABW 85 10m51
5 693 Browaeys David ESC 86 9m29

Poids juniors
1 587 Normand Raphael RCAS 84 6m68 Champ. BXL

Poids Seniors
S1 3554 Duchâteau Dimitri RIWA 82 SEN 10m28 Champ. BW
S2 2498 Luyckx Kris ESC 71 SEN 10m07 Champ. BXL

Poids Vétérans
V1 7152 Pierre Guy CABW 61 VET 12m98 Champ. BW
V2 7035 Liners Alain RCAS 55 VET 10m33 Champ. BXL
V3 7268 Mous Phil RCAS 57 VET 10m06
V4 7160 Proot Jean RCB 62 VET 9m71
V5 7052 Henin Yvon CSDyle 61 VET 8m96
V6 6816 Arnoys Edmond DACM 61 VET 8m50
V7 6691 Henin Marc CSDyle 57 VET 7m81
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Disque cadets
1 7200 Sustelo Antonio ESC 88 31m80 Champ. BXL
2 1085 Ego Laurent LWA 88 31m10 Champ. BW
3 1249 Stragier B. RCAS 87 30m40
4 1014 Derksen Oliver WS 87 30m04
5 1279 Beine Guillaume CABW 88 27m79
6 1250 Awisuje Prosper CAS 88 25m35
7 1195 Liétaer Samuël CAS 87 24m50
8 1073 Camelbeeck Mathieu CSF 88 23m60
9 1304 Dewalque Nicolas CSF 87 18m25

10 1254 Lahmiri Yassine CSF 88 16m44
11 1352 RRRhoyat Abdu CAS 87 15m32

Disque scolaires
1 2301 Hoffman Nils DACM 86 39m23 Champ. BXL
2 2378 Bock François CSDY 85 33m04 Champ. BW
3 2315 Droesbeke Sébastien ESC 85 32m16
4 2342 Chiesi Raphaël USBR 86 30m78
5 2243 Leyman David ESC 85 28m14

Disque juniors
1 587 Normand Raphaël RCAS 84 19m59 Champ. BXL

Disque Vétérans
V 1 7176 Stalas Michel USBR 48 VET 34m60 Champ. BW
V 2 7268 Mous Philippe CAS 57 VET 32m19 Champ. BXL
V 3 6816 Arnoys Edmond DACM 61 VET 29m50
V 4 7035 Liners Alain RCAS 55 VET 29m30

Disque Seniors
S 1 3736 De Grève Sébastien CSDY 79 SEN 32m32 Champ. BW
S 2 3594 Jamart Sébastien CSDY 81 SEN 28m50
S 3 3554 Duchateau Dimitri RIWA 82 SEN 21m94

4x100 mètres Série 1
1 3563 Gerardy S. Hichter D. CABW 44"90 Champ. BW

Abdallah I. Braibant R. TC
2 7035 Normand Wingers RCAS 2 50"43

Chantraine Liners TC
3 2412 El Kayat Boutsakourin RCAS 53"77

Bertrand Ghys TC

4x100 mètres Série 2
1 2428 Van Autreve K. Vandenhoven WS 45"86 Champ. BXL

Sturaro S Thonar J SCO
2 2482 Clippe G. Pinchart S. CABW 1 46"78

Schallenbourg S. Hubleau G. SCO
3 1282 Van Houcke G Goffaux J CABW 48"56

Descamp X Houbrechts A CAD
4 2321 Roulez Th. Piette G. CABW 2 48"59

Boutriau N. Nuttelet G.  SCO
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100 mètres Cadettes S1 Vent : +0,2
1 1109 Cadenas Cristina RCAS 88 13"61
2 1267 Daoudi Amira ESC 87 14"16
3 1185 Leroy Christel USBR 87 14"37 Champ. BW
4 952 Liénard Céline CABW 88 14"94
5 1177 Nicolini Marie CAS 87 15"14
6 1110 Conte Fanny RCAS 88 15"17
7 1125 Klein Françoise ESC 87 17"04

100 mètres Cadettes S2 Vent : -1,2
1 1026 Van Boeckel Caroline WRC 87 13"20 Champ. BXL
2 1255 Kabuya Andréa ESC 88 13"97
3 1074 Vanlancker Céline CSF 88 14"00
4 1071 Lowy Avigaëlle CSF 88 14"37
5 1203 Pilette Vanessa CABW 88 14"64
6 1108 de Falleur Sophie RCAS 87 15"09

100 mètres Scolaires S1 Vent : +1,2
1 8682 Bruyere Julie ESC 86 13"94
2 2307 Hellin Frédérique RCB 86 14"19
3 2259 Rossignol Christine WRC 85 14"23
4 2197 Baruffol Sofia CSDyle 86 14"45
5 2199 Nicaise Justine USBR 86 14"60

100 mètres Scolaires S2 Vent : -1,00
1 2269 De Herdt Sarah WRC 85 12"47 Champ. BXL
2 2274 D'Addario Anaïs CSF 86 13"03
3 2144 Moins Hélène CABW 86 13"17 Champ. BW
4 2346 Sende Patricia ESC 85 13"54
5 2320 Martinez Belen ESC 85 14"27
6 2281 Kiasuwa Regine ESC 85 14"65

100 mètres JSA S1 Vent : +1,1
1 462 Lahaye Caroline CSDyle 84 JUN 12"99 Champ. BW
2 1572 Lecocq Isabelle CSF 68 SEN 13"10 Champ. BXL
3 1512 Noël Stéphanie CSDyle 78 SEN 13"69 Champ. BW
4 500 Jamart Cécile CSDyle 84 JUN 13"92
5 1660 Riera-Diaz Jimena Ixel 71SEN 19"85
6 3286 Hauwaerts Corinne RCAS 64 AIN 22"22

100 mètres JSA S2 Vent : +1,9
1 3153 Peeters Karin RCAS 65 AIN 13"95 Champ. BXL
2 3115 Lawrance Alison WS 55 AIN 15"34
3 3233 Mimmo Angela CAS 52 AIN 15"61
4 3214 Ghys Linda RCAS 60 AIN 18"21
5 3216 Christiaens Claude RCAS 47 AIN 20"11
6 3215 Smith Arlette RCAS 55 AIN 21"59
7 3114 Detaeye Myriam IXEL 51 AIN 23"88
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400 mètres Cadettes S1
1 1201 Silberteld Sophie ESC 87 1'06"10
2 1224 Pieters Sophie DACM 88 1'06"34
3 1255 Kabuya Andrea ESC 88 1'06"86
4 1177 Nicolini Marie CAS 87 1'06"95
5 1112 Lecocq Suzelle CSDyle 88 1'19"16

400 mètres Cadettes S2
1 1109 Cadenas Christina RCAS 88 1'04"88 Champ. BXL
2 987 Vandermostere Jessica WS 87 1'05"74
3 1108 de Falleur Sophie RCAS 87 1'08"92
4 1013 Loosen Jennifer RRCB 87 1'12"34
5 952 Liénard Céline CABW 88 1'12"61 Champ. BW

400 mètres Scolaires S1
1 2269 De Herdt Sarah WRC 85 59"29 Champ. BXL
2 2193 Ego Caroline LWA 86 1'04"88 Champ. BW
3 2245 Malbecq Laurence RIWA 86 1'07"31
4 8682 Bruyère Julie ESC 86 1'10"69

400 mètres Juniors S1
1 461 Cecchi Ingrid CSDyle 83 1'03"32 Champ. BW
2 526 Tousaint Emilie CABW 83 1'05"21
3 465 Lempereur Céline WS 84 1'09"75 Champ. BXL

400 mètres Seniors/Aînées S1
1 1591 Lorent Emma CABW 76 SEN 1'03"63 Champ. BW
2 1596 Lambert Amandine ESC 82 SEN 1'06"16 Champ. BXL
3 3153 Peeters Karin RCAS 65 AIN 1'08"05 Champ. BXL

80 mètres haies Cadettes Vent : +0,6 m
1 1124 Huybrechts Isabelle ESC 87 12"72 Champ. BXL
2 1109 Cadenas Cristina CAS 88 13"84
3 987 Vandermosten Jessica WS 87 14"43
4 1108 de Falleur Sophie CAS 87 14"45
5 1110 Conte Fanny CAS 88 15"69
6 1177 Nicolini Marie CAS 87 15"96

100 mètres haies Scolaires Vent : +0,7 m
1 2274 D'Addario Anaïs CSF 86 16"00 Champ. BXL

100 mètres haies Jun./Sen./Aînées Vent : +0,9 m
1 500 Jamart Cécile CSDY 84 JUN 17"86 Champ. BW
2 1512 Noël Stéphanie CSDY 78 SEN 17"88 Champ. BW
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1500 mètres cadettes
1 1209 Godard Elena WS 88 5'48"39 Champ. BXL
2 1260 Vandormael Laura CABW 87 6'11"13 Champ. BW
3 1252 Lefevre Julie CABW 88 6'12"59
4 1014 Van Laere Sarah RRCB 87 6'23"86

1500 mètres scolaires
1 2102 Hauzeur Roxane CABW 0 523"00 Champ. BW
2 2167 Pieters Céline DACM 86 5'24"97 Champ. BXL
3 2211 Degreve Isabelle CABW 0 5'29"54

1500 mètres  juniors/seniors/aînées
1 1650 Kennedy Diana WS 78 4'58"98 Champ. BXL
2 1553 Cawet Daphné ESC 80 5'07"64
3 1543 Coukard Déborah CSF 80 5'23"64
4 480 De Moor Audrey WS 83 5'25"54
5 1542 De Buyst Nadia ESC 73 6'04"65

Hauteur cadettes
1 1025 Van Boeckel Caroline WRC 87 1m50 Champ. BXL
2 1201 Silberfeld Sophie ESC 87 1m35
3 1267 Daoudi Amira ESC 87 1m35
4 1110 Conte Fany RCAS 88 dnf

Hauteur scolaires
1 2274 D'Addario Anaïs CSF 86 1m60 Champ. BXL
2 2179 Locrel Anne-Julie CABW 86 1m55 Champ. BW

Hauteur juniors/seniors/aînées
1 3076 Derksen Aney WS AIN 1m12

Longueur cadettes Vent
1 1109 Cadenas Cristina CAS 88 4m87 Ch. BXL 0,9
2 1124 Huybrechts Isabelle ESC 87 4m83 0,7
3 987 Vandermosten Jessica WS 87 4m54 0,1
4 1110 Conte Fanny CAS 88 4m23 0,9
5 1177 Nicolini Marie CAS 87 4m14 0,7
6 1074 Vanlancker Céline CSF 88 4m14 0,8

Longueur scolaires Vent
1 2299 Zinga Botao Tatiana WS 85 5m33 Ch. BXL 0,4
2 2245 Malbecq Laurence RIWA 86 5m06 Ch.BW 0,0
3 2144 Moins Hélène CABW 86 4m76 0,5
4 2282 Marnef Aline DACM 85 4m72 0,7
5 2156 Scoupe Marcela USBR 86 4m57 1,7

Longueur aînées Vent
A 1 3153 Peeters Karin RCAS 65 AIN 4m27 Ch. BXL -0,6
A 2 3233 Mimmo Angela CAS 52 AIN 3m86 1,0
A 3 3214 Ghys Linda RCAS 60 AIN 3m08 1,0
A 4 3286 Hauwaerts Corinne RCAS 64 AIN 2m81 -1,5
A 5 3216 Christiaens Claude RCAS 47 AIN 2m53 -0,7
A 6 3215 Smith Arlette RCAS 50 AIN 2m11 -0,7
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Longueur juniors Vent
J 1 462 Lahaye Caroline CSDY 84 JUN 5m63 Ch.BW -1,1
J 2 479 Molders Katie WS 84 JUN 4m51 Ch. BXL -1,0

Longueur seniors Vent
S 1 1581 Destree Estelle CABW 81 SEN 5m13 Ch.BW -0,2
S 2 1508 Reynaerts Steph CSF 80 SEN 4m22 Ch. BXL -1,6

Disque cadettes
1 1071 Lowy Avigaëlle CSF 88 28m65 Champ. BXL
2 1124 Huybrechts Isabelle ESC 87 23m63
3 1109 Cadenas Cristina CAS 88 19m87
4 1177 Nicolini Marie CAS 87 19m17
5 1108 de Falleur Sophie CAS 87 16m24

Disque scolaires
1 2258 Hallemans Julie ESC 85 33m29 Champ. BXL
2 2199 Nicaise Justine USBR 86 24m43 Champ. BW
3 2291 Baudrie Christel RIWA 85 22m97
4 2253 Mous Cindy RCAS 86 17m78

Disque aînées
A 1 3076 Derksein Amely WS 47 AIN 19m36 Champ. BXL
A 2 3215 Smith Arlette CAS 50 AIN 17m90
A 3 3214 Ghijs Linda CAS 60 AIN 16m79
A 4 3256 Carion Régine RCAS 56 AIN 14m62
A 5 3216 Christiaens Claude RCAS 47 AIN 14m15
A 6 3233 Mimmo Angela CAS 52 AIN 13m40

Disque juniors
J 1 479 Molders Katie WS 84 JUN 27m40 Champ. BXL

Disque seniors
S 1 1542 De Buyst Nadia ESC 73 SEN 30m50 Champ. BXL
S 2 1508 Reynaerts Steph CSF 80 SEN 29m44
S 3 1663 D'Hauwers Véronique CSF 75 SEN 28m94
S 4 1380 Odée Catherine 0 81 SEN 19m55 Champ. BW

4x100 mètres Série 1
1 2269 Piraux Van Boeckel WRC 51"08 Champ. BXL

Rossignol De Herdt TC
2 2144 Degreve I. Hauzeur R. CABW 53"95 Champ. BW

Locrel A.-J. Moins H. SCO
3 1108 Conte F. Nicolini M. RCAS 56"04

Cadenas C. de Falleur TC
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